
 
 

UCHWAŁA NR IX/84/2025  
RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 

terenie Gminy Miasto Raciąż przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 
i osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439 z późn. zm.) Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Gminy Miasta Raciąża przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego i osoby 
fizyczne oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakres 
danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin 
przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, uczestników 
zajęć rewalidacyjno – wychowawczych oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. 1. Dotacja udzielana jest na podstawie wniosku organu prowadzącego dotowaną jednostkę złożonego 
do Burmistrza Miasta Raciąża w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust.1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Organ prowadzący dotowaną jednostkę składa dla każdej jednostki w terminie do dziesiątego dnia 
każdego miesiąca do Burmistrza Miasta Raciąża, informację o faktycznej liczbie dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów, uczestników zajęć rewalidacyjno- wychowawczych do dotacji w danym 
miesiącu, według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, za który udzielana jest cześć dotacji przypadająca 
na dany miesiąc. 

2. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Organ prowadzący jednostkę jest zobowiązany do wskazania organowi dotującemu numer rachunku 
bankowego szkoły, przedszkola bądź innej formy wychowania przedszkolnego, na który ma być przekazana 
dotacja. 

§ 4. 1. Organ prowadzący jednostkę składa rozliczenie wykorzystania dotacji do dnia 15 stycznia roku 
następującego po roku udzielenia dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały. 

2. Zakres danych, które zawiera rozliczenie wykorzystania dotacji, określa Załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6003



3. W przypadku, gdy jednostka dotowana kończy swoją działalność w trakcie trwania roku budżetowego, 
w którym udzielono dotacji, organ prowadzący tę jednostkę powiadamia Burmistrza o zakończeniu jej 
działalności i w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji (nie później jednak niż do dnia 
likwidacji dotowanej jednostki) przekazuje Burmistrzowi Miasta Raciąża rozliczenie dotacji otrzymanych 
w roku budżetowym, w którym jednostka dotowana zakończyła działalność. 

4. W przypadku, gdy w trakcie roku budżetowego, na który została udzielona dotacja organ prowadzący 
jednostkę dotowaną przekazał ją do prowadzenia innemu podmiotowi, wówczas w terminie 30 dnia od dnia jej 
przekazania powiadamia o tym fakcie Burmistrza Miasta Raciąża i przedstawia rozliczenie dotacji otrzymanej 
do dnia przekazania prowadzenia tej jednostki innemu podmiotowi. 

§ 5. 1. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobierania dotacji, w tym 
faktycznej liczby uczniów dotowanej jednostki oraz prawidłowości wykorzystania dotacji. 

2. Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione pisemnie przez Burmistrza Miasta Raciąża. 

3. O zamiarze i terminie przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowany podmiot 
dotowany na piśmie, na co najmniej 14 dni przed jej rozpoczęciem.  

4. Kontrolę przeprowadza się w siedzibie kontrolowanego, w dniach i godzinach pracy podmiotu 
kontrolowanego. 

5. Kontrolujący mają prawo wglądu do dokumentacji organizacyjnej i finansowej w zakresie objętym 
kontrolą oraz do dokonywania z niej odpisów i kserokopii. 

6. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
który podpisują kontrolujący i przedstawiciele kontrolowanej jednostki. 

7. Organ prowadzący w terminie 14 dni od dnia doręczenia protokołu kontroli ma prawo wnieść do 
Burmistrza pisemne zastrzeżenia dotyczące zgodności ustaleń kontroli ze stanem faktycznym, a także 
przedstawić nowe dowody na potwierdzenie kwestionowanych ustaleń. 

8. Kontrolujący zobowiązany jest do zbadania przedstawionych zastrzeżeń i w miarę potrzeby podjąć 
dodatkowe czynności kontrolne, a w przypadku stwierdzenia zasadności zastrzeżeń, zmienić lub uzupełnić 
protokół kontroli. 

9. W przypadku nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub części organ kontrolujący przekazuje na piśmie 
stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. Kontrolowany podpisuje protokół w terminie 7 dni od daty otrzymania 
stanowiska kontrolującego. 

10. W przypadku odmowy podpisania protokołu kontroli przez kontrolowanego, protokół podpisują osoby 
kontrolujące z adnotacją o odmowie podpisania protokołu oraz dołączają złożone przez kontrolowanego 
pisemne wyjaśnienie przyczyn odmowy podpisu. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/282/2017 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek 
oświatowych, dla których Gmina Miasto Raciąż jest organem rejestrującym oraz trybu kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystywania dotacji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Joanna Cieślak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6003



 

  

                       

 

 

 (pieczęć organu prowadzącego)  

  

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK ...................  

 

 Zwracam się z wnioskiem o udzielenie dotacji na rok .......................dla:  

 

…………………………….........................................................................................................................................................................................................  

(nazwa i adres)  

  

1) Imię i nazwisko osoby reprezentującej organ prowadzący:  

...........................................................................................................................................................................................................  

2) Numer telefonu kontaktowego: ...........................................................................................................................................................................................................  

3) Nazwa i numer rachunku bankowego jednostki oświatowej, na który ma być przekazywana dotacja:  

.............................................................................................................................................................................................................  

1) Liczba uczniów (wychowanie przedszkolne) okres styczeń - sierpień .........rok  

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/84/2025 

Rady Miejskiej w Raciążu

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6003



 

 

 

 

  

  

  

  

Liczba 

uczniów  

  

Liczba 

uczniów 

bez 

orzeczeń  

o potrzebie  

kształcenia 

specjalnego  

 Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym:   

 niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością  

ruchową, w tym  

z afazją, z 

niepełnosprawnością  

intelektualną w 

stopniu  lekkim  

niesłyszących,  

słabosłyszących, z  

niepełnosprawnością 

intelektualną  

w stopniu  

umiarkowanym  

lub znacznym  

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera)    

Liczba 

uczniów  

od 2,5 

do  

5 lat  

  

Liczba 

uczniów  

6 letnich 

i 

starszych  

  

w  

oddziałach 

specjalnych  

  

w  

oddziałach 

integracyjnych  

w oddziałach ogólnodostępnych  

do 2 

godzin 

wsparcia  

powyżej  

2 

godzin 

do  

5 godzin 

wsparcia  

powyżej  

5 godzin 

do 10 

godzin 

wsparcia  

powyżej  

10 

godzin 

wsparcia  

Przedszkola                        

Oddziały 

przedszkole 

w szkole 

podstawowej 

                      

Inne formy 

wychowania 

przedszkolne 

go  

                      

  

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ................................  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: ................................  

Liczba uczniów posiadających status UKR: ................................  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6003



 

 

Liczba uczniów, którzy nie są mieszkańcami1) gminy miasto Raciąż i nie są uczniami niepełnosprawnymi: ................................  

2) Liczba uczniów (wychowanie przedszkolne) okres wrzesień - grudzień ……..... rok  

  

  

  

  

Liczba 

uczniów  

  

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń  

o potrzebie  

kształcenia 

specjalnego  

 Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym:   

niewidomych,  

słabowidzących, z  

niepełnosprawnością  

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością  

intelektualną w 

stopniu  

lekkim  

niesłyszących,  

słabosłyszących, z  

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu  

umiarkowanym lub 

znacznym  

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera)    

Liczba 

uczniów  

od 2,5 

do  

5 lat  

  

Liczba 

uczniów  

6 letnich 

i 

starszych  

  

w  

oddziałach 

specjalnych  

  

w  

oddziałach 

integracyjnych  

w oddziałach ogólnodostępnych  

do 2 

godzin 

wsparcia  

powyżej  

2 

godzin 

do 5 

godzin 

wsparcia  

powyżej  

5 

godzin 

do  

10 godzin 

wsparcia  

powyżej  

10 

godzin 

wsparcia  

Przedszkola  
                      

Oddziały 

przedszkolne 

w szkole 

podstawowej  

                      

Inne formy 

wychowania 

przedszkolne 

go  

                      

  

 
1 ) Dotyczy uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończą 

6 lat.. 2) Dotyczy uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym 

kończą 6 lat.  

  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6003



 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ................................  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: ................................  

Liczba uczniów posiadających status UKR: ................................  

Liczba uczniów, którzy nie są mieszkańcami2) gminy miasto Raciąż i nie są uczniami niepełnosprawnymi: ................................  

3) Liczba uczniów w szkole okres styczeń - sierpień ................ rok  

   

  

  

  

Liczba uczniów  

  

Liczba 

uczniów bez  

orzeczeń  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym:  
 

  

niedostosowanych 

społecznie  

zagrożonych  

niedostosowaniem 

społecznym  

  

  

z  

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim  

  

niewidomych,  

słabowidzących, z  

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym  

z afazją,  

niesłyszących,  

słabosłyszących, z  

niepełnosprawnością 

intelektualną  

w stopniu  

umiarkowanym lub 

znacznym  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem  

(w tym zespół Aspergera)  

* w oddziałach ogólnych według godzin wsparcia  

* w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 

ogółem  

do 2 

godzin  

wsparcia  

powyżej  

2 godzin 

do 5 

godzin 

wsparcia  

powyżej  

5 

godzin do 

10 godzin 

wsparcia  

powyżej  

10 godzin 

wsparcia  

w oddziałach 

ogólnodostępnych  

                  

w oddziałach 

integracyjnych  

            

w oddziałach 

specjalnych  

            

w oddziałach 

sportowych  

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6003



 

 

w oddziałach 

dwujęzycznych  

                  

w klasach 

terapeutycznych  

                  

Razem uczniowie 

w klasach I-III  

                  

Razem uczniowie 

w klasach IV-VIII  

                  

 w tym w szkole :   

Z orzeczeniem o 

potrzebie 

nauczania 

indywidualnego  

     

Spełniający 

obowiązek szkolny 

poza szkołą 

zgodnie za art. 37 

ustawy Prawo 

Oświatowe  

   

Korzystający z 

bezpłatnej 

nauki języka 

polskiego 

zgodnie z art. 

165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6003



 

 

Oświatowe w 

klasie I-III  

Korzystający z 

bezpłatnej 

nauki języka 

polskiego 

zgodnie z art. 

165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo 

Oświatowe w 

klasie IV-VIII  

   

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6003



 

 

  

4) Liczba uczniów w szkole okres wrzesień - grudzień............. rok  

  

  

  

  

Liczba uczniów  

  

Liczba 

uczniów 

bez  

orzeczeń  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym:   

  

niedostosowanych 

społecznie  

zagrożonych  

niedostosowaniem 

społecznym  

  

  

z  

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim  

  

niewidomych,  

słabowidzących, z  

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym  

z afazją,  

niesłyszących,  

słabosłyszących, z  

niepełnosprawnością 

intelektualną  

w stopniu  

umiarkowanym lub 

znacznym  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z 

autyzmem  

(w tym zespół Aspergera)  

* w oddziałach ogólnych według godzin 

wsparcia  

* w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 

ogółem  

do 2 

godzin  

wsparcia  

powyżej  

2 

godzin 

do 5 

godzin 

wsparcia  

powyżej  

5 

godzin 

do 10 

godzin 

wsparcia  

powyżej  

10 

godzin 

wsparcia  

w oddziałach 

ogólnodostępnych  

                  

w oddziałach 

integracyjnych  

            

w oddziałach 

specjalnych  

            

w oddziałach 

sportowych  

                  

w oddziałach 

dwujęzycznych  

                  

w klasach 

terapeutycznych  

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6003



 

 

Razem uczniowie w 

klasach I-III  

                  

Razem uczniowie w 

klasach IV-VIII  

                  

  w tym w szkole :   

Z orzeczeniem o 

potrzebie 

nauczania 

indywidualnego  

     

Spełniający 

obowiązek szkoły 

poza szkołą 

zgodnie za art. 37 

ustawy Prawo 

Oświatowe  

    

Korzystający z 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

zgodnie z art. 

165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo 

Oświatowe w 

klasie I-III  

    

Korzystający z 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

zgodnie z art. 

165 ust. 7 i 9 

ustawy Prawo 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6003



 

 

Oświatowe w 

klasie IV-VIII  

  

 

.…………………………………………………………………………  

data i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6003



  

 

 

 

                        

(pieczęć organu prowadzącego)  

  

INFORMACJA MIESIĘCZNA O FAKTYCZNEJ  LICZBIE UCZNIÓW  

  

według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca ....................................... roku .................................  

  

Nazwa jednostki:   

 

 

.......................................................................................................................................................................................................................................  

Adres  jednostki:    

 

 

.........................................................................................................................................................................................................................................  

 

Imię i nazwisko osoby reprezentującej: 

...................................................................................................................................................................................................  

  

1) Liczba uczniów (wychowanie przedszkolne) ogółem: .................................. w tym:  

  

  

  

  

  

  

 
Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym:  

  

niewidomych,  niesłyszących,  z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera)  
    

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/84/2025 

Rady Miejskiej w Raciążu

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6003



 

  

  

Liczba uczniów  

Liczba uczniów 

bez orzeczeń  

o potrzebie  

kształcenia 

specjalnego  

słabowidzących, z  

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym  

z afazją, z 

niepełnosprawnością  

intelektualną w stopniu  

lekkim  

słabosłyszących, z  

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu  

umiarkowanym lub 

znacznym  

  

w  

oddziałach 

specjalnych  

  

w  

oddziałach 

integracyjnych  

w oddziałach ogólnodostępnych  Liczba 

uczniów 

od 2,5 

do 5 lat  

Liczba 

uczniów  

6 letnich  

i  

starszych  

do 2 

godzin 

wsparcia  

powyżej  

2 godzin 

do 5  

godzin 

wsparcia  

powyżej  

5 godzin do  

10 godzin 

wsparcia  

powyżej 

10 godzin 

wsparcia  

Przedszkola                        

Oddziały 

przedszkolne 

w szkole 

podstawowej  

                      

Inne formy 

wychowania 

przedszkolneg 

o  

                      

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: ................................  

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: ................................  

Liczba uczniów posiadających status UKR: ................................  

Liczba uczniów, którzy nie są mieszkańcami1) gminy miasto Raciąż i nie są uczniami niepełnosprawnymi: ..................................  

  

Dane uczniów zamieszkujących gminę2) ..............................................................................  

  

 
1 ) Dotyczy uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym w którym kończą 6 

lat. 2) Dla każdej gminy należy sporządzić oddzielne zestawienie.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6003



  

 

L.p.  Imię i nazwisko  Data urodzenia  

Adres zamieszkania  

(ulica, numer domu/mieszkania, kod pocztowy, 

miejscowość)  

1        

2        

3        

4        

...        

  

Dane uczniów zamieszkujących Gminę Miasto Raciąż  

  

L.p.  Imię i nazwisko  Data urodzenia  

Adres zamieszkania  

(ulica, numer domu/mieszkania, kod pocztowy, 

miejscowość)  

1        

2        

3        

4        

...        

  

  

  

  

  

2) Liczba uczniów (w szkole) ogółem: ................................. w tym:  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6003



 

  

 

 

 

 

 

Liczba uczniów 

 

 

Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń 

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego w tym: 

  

 

niedostosowanych 

społecznie 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

 

 

z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym 

z afazją, 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną 

w stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi, z autyzmem 

(w tym zespół Aspergera) 

* w oddziałach ogólnych według godzin wsparcia 

* w oddziałach integracyjnych i specjalnych – 

ogółem 

 

do 2 

godzin 

wsparcia 

powyżej 

2 

godzin 

do 5 

godzin 

wsparcia 

powyżej 

5 

godzin 

do 10 

godzin 

wsparcia 

powyżej 

10 

godzin 

wsparcia 

w oddziałach 

ogólnodostępnych  

                  

w oddziałach 

integracyjnych  

            

w oddziałach 

specjalnych  

            

w oddziałach 

sportowych  

                  

w oddziałach 

dwujęzycznych  

                  

w klasach 

terapeutycznych  

                  

Razem uczniowie w 

klasach I-III  

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6003



  

 

Razem uczniowie w 

klasach IV-VIII  

                  

 w tym w szkole :    

Z orzeczeniem o 

potrzebie nauczania 

indywidualnego  

      

Spełniający 

obowiązek szkoły 

poza szkołą zgodnie 

za art. 37 ustawy 

Prawo Oświatowe  

    

Korzystający z 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 

7 i 9 ustawy Prawo 

Oświatowe w klasie I-

III  

    

Korzystający z 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

zgodnie z art. 165 ust. 

7 i 9 ustawy Prawo 

Oświatowe w klasie 

IV- VIII  

    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6003



 

  

  

3) Numer rachunku bankowego jednostki oświatowej, na który ma zostać przelana dotacja:  

  

......................................................................................................................................................................................................................................................................  

 

Nazwisko i imię osoby sporządzającej zestawienie: ……….…………………………..………  

 

Numer telefonu: ………………………………………….…………………………………..….  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

………………………………………………………………………  

data i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący  

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6003



  

 

 

   

pieczęć organu prowadzącego)    

  

  

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI   

  

  

otrzymanej za rok ......................./za okres od ................................ do ..............................w kwocie 

............................................................. zł   

  

Nazwa jednostki  

 

..............................................................................................................................................................................................................................................................   

  

Adres jednostki  

 

............................................................................................................................................................................................................................................................ 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/84/2025 

Rady Miejskiej w Raciążu

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6003



 

1) Rozliczenie liczby uczniów:   

  

Miesiąc  
Liczba 

ogółem  

w tym    

Liczba uczniów 

niepełnosprawnych   

Liczba dzieci 

objętych wczesnym  

wspomaganiem 

rozwoju  

Liczba uczniów z 

poza terenu 

gminy  

Miasta Raciąża 

bez orzeczeń   

Styczeń          

Luty          

Marzec          

Kwiecień          

Maj          

Czerwiec          

Lipiec          

Sierpień          

Wrzesień          

Październik          

Listopad          

Grudzień          

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6003



  

2) Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych z dotacji  

  

  

  

  

Lp.  

Rodzaj i 

numer 

dokumentu   

Op 

wyda 

pis  

atku  

Data 

dokument 

u  

Data 

zapłaty  

Kwota 

wydatku  

Kwota 

wydatku  

rozliczona 

z dotacji  

Kwota 

wydatku  

rozliczona 

z dotacji 

ogólnej  

Kwota wydatku 

rozliczona z  

dotacji na  

uczniów  

niepełnosprawnyc 

h na realizację  

orzeczeń, zgodnie 

z art. 35 ust. 5 pkt. 

2 ufzo  

Kwota wydatku 

rozliczona z  

dotacji a uczniów  

niepełnosprawnyc 

h na wydatki  

inne, zgodnie z  

art. 35 ust. 5 pkt.  

3 ufzo (dotyczy 

placówek  

wychowania 

przedszkolnego)  

Kwota wydatku  

rozliczona z dotacji 

na uczniów  

niepełnosprawnych 

na wydatki inne,  

zgodnie z art. 35 ust. 

5 pkt. 4 ufzo  

(dotyczy szkół)  

w tym kwota  

wydatku 

rozliczona  

z dotacji na 

wczesne 

wspomaganie 

rozwoju  

  

1    2    3     4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1                         

2                         

3                         

…                          

 Razem:                     

               

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6003



 

  

3) Rozliczenie dotacji  

  

 Rozliczenie dotacji ogólnej - wyszczególnienie  Kwota  

1.  Kwota dotacji ogólnej otrzymana    

2.  Kwota wykorzystanej dotacji     

3.  Kwota niewykorzystanej dotacji    

  

  

Rozliczenie dotacji na kształcenie specjalne- 

wyszczególnienie 

  Kwota  

1.  Kwota dotacji na kształcenie specjalne otrzymana    

2.  Kwota wykorzystanej dotacji    

3.  Kwota niewykorzystanej dotacji    

  

 Rozliczenie dotacji na WWR- wyszczególnienie  Kwota  

1.  Kwota dotacji na WWR otrzymana    

2.  Kwota wykorzystanej dotacji     

3.  Kwota niewykorzystanej dotacji    

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6003



  

 

1. Oświadczam, że podane dane są zgodne z rzeczywistością.  

2. Oświadczam, iż na dowodach księgowych dokumentujących poniesienie wydatku z dotacji 

umieszczono na trwałe opis i kwotę wydatku, oraz informację, że wydatek został sfinansowany z dotacji z 

Gminy Miasto Raciąż .  

 

 

  

  

                        .......................................................................................................................................  

       data i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6003


	UCHWAŁA NR IX/84/2025  RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5
	ust. 10 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-23T11:47:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




